
                    

REPUBLIKA HRVATSKA  
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
          OPĆINA VOJNIĆ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-03/24-01/2 

URBROJ: 2133-17-01-24-8 

U Vojniću 20. lipnja 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 20. st. 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne novine“ 

broj 17/19, 98/19, 114/22 i 36/24) te članka 46. Statuta Općine Vojnić  („Službeni glasnik 

Općine Vojnić“ broj 01/21), Općinski načelnik Općine Vojnić, Nebojša Andrić, mag.ing.agr, 

dana 14. lipnja 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

O POČETKU MANDATA RAVNATELJA KNJIŽNICE I ČITAONICE VOJNIĆ 

 

Članak 1. 

Ivici Josipoviću iz Vojnića, Krešimirova 17, rođen 01.04.1978. godine, OIB 73729375930, sa 

danom 11. srpnja počinje mandat ravnatelja Knjižnice i čitaonice Vojnić. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Vojnić“, a primjenjuje se od 11. srpnja 2024. godine. 

 

 

        OPĆINSKI NAČELNIK 

        Nebojša Andrić, mag. ing. agr. 

         

 

 


